

	U	Quantité indicative	Prix H.T en EUR	Total H.T en EUR
2 TERRASSEMENTS - VRD				
2.1 TERRASSEMENTS				
2.1.1 CLOTURE DE CHANTIER				
2.1.1.1 Clôture de chantier et portails à deux vantaux.	ML	150,000	3,00	450,00
2.1.2 TRAVAUX PREPARATOIRES				
2.1.2.1 Travaux préparatoires.	ENS	1	990,00	990,00
2.1.2.2 Piquetage général	ENS	1	370,00	370,00
2.1.3 PLANS DE RECOLEMENT				
2.1.3.1 Plans de récolement.	ENS	1	370,00	370,00
2.1.4 REPERAGE DES RESEAUX EXISTANTS				
2.1.4.1 Repérage des réseaux existants.	ENS	1	270,00	270,00
2.1.5 ESSAIS DE PLAQUE				
2.1.5.1 Essais de plaques intermédiaires.	U	2	194,00	388,00
2.1.5.2 Essais de plaques définitifs.	U	2	194,00	388,00
2.1.6 DEMOLITION DE VOIRIE				
2.1.6.1 Démolition de voirie en enrobé, compris bordures.				
.....		64,00		
.....				
.....		64,00		
	M2	64,00	4,15	265,60
2.1.7 DECAPAGE				
2.1.7.1 Décapage de la terre végétale.				
.....		1 024,59		
.....				
.....		1 024,59		
	M2	889,50	1,56	1 387,62
2.1.8 FOUILLES EN DEBLAIS				
2.1.8.1 Fouille en déblais.				
.....		217,719		
.....				
.....		217,719		
	M3	190,000	7,35	1 396,50
2.1.9 DEPOSE ET REPOSE D'ARBRES				
2.1.9.1 Dépose et repose d'arbres.	ENS	0	335,00	
2.1.10 EVACUATION DES TERRES PROVENANT DES DECAPAGES				
2.1.10.1 Évacuation des terres provenant des décapages.				
.....		314,736		
.....				
.....		314,736		
	M3	190,000	5,20	988,00
2.1.11 EVACUATION DES TERRES PROVENANT DES FOUILLES				
2.1.11.1 Évacuation des terres provenant des fouilles en déblais.				
.....		283,035		
.....				
.....		283,035		
	M3	287,000	5,20	1 492,40
2.1.12 BLOCAGE FOND DE FORME POUR VOIRIE				
2.1.12.1 Reprofilage et compactage du fond de forme, compris façon de pente.				
.....		934,79		
.....				
.....		934,79		
	M2	780,00	0,60	468,00

		U	Quantité indicative	Prix H.T en EUR	Total H.T en EUR
2.1.12 2	Film géotextile.				
					934,79
					934,79
		M2	780,00	0,90	702,00
2.1.12 3	Blocage en matériaux dioritiques GNT 0/80 compacté sur 0,20 ml d'épaisseur.				934,79
					934,79
		M2	780,00	5,20	4 056,00
2.1.12 4	Blocage en matériaux dioritiques GNT 0/31.5 compacté sur 0,20 ml d'épaisseur.				934,79
					934,79
		M2	780,00	5,20	4 056,00
2.1.13	NETTOYAGE				
2.1.13 1	Nettoyage.	ENS	1	980,00	980,00
Total TERRASSEMENTS					19 018,12
2.2	<u>RESEAUX E.P VOIRIE</u>				
2.2.1	DEPOSE DE CANALISATIONS ET REGARDS EXISTANTS				
2.2.1 1	Dépose de canalisations existantes.	ENS	1	95,00	95,00
2.2.1 2	Dépose de regard existant.				1
					1
		ENS	1	95,00	95,00
2.2.2	CANALISATION COMPRIS FOUILLE EN TRANCHEE.				
2.2.2 1	Réseaux EP en polypropylène.	ML		58,20	
2.2.2 2	Piquage sur les réseaux existants.	ENS	3	320,00	960,00
2.2.2 3	Jeux de coudes et divers.	ENS	1	175,00	175,00
2.2.2 4	Nettoyage et réception des réseaux (implantation, fil d'eau, passage caméra avant compactage et avant réception, ...).	ML	7,00	35,00	245,00
2.2.3	REGARDS D' EVACUATION				
2.2.3 1	Regard compris avaloir fonte.	U	2	455,00	910,00
2.2.3 2	Tabouret porte pelle avec orifice calibré à 0,5 l/s et tampon fonte.				1
					1
		U	1	760,00	760,00
Total RESEAUX E.P VOIRIE					3 240,00
2.3	<u>RESEAUX DE DRAINAGE</u>				
2.3.1	NOUE ETANCHE				
2.3.1 1	Noue étanche y compris surverse.				130,65
					130,65
		M2	130,65	25,50	3 331,58
2.3.2	DRAINS				

		U	Quantité indicative	Prix H.T en EUR	Total H.T en EUR
2.3.2.1	Drains.	ENS	1	2 150,00	2 150,00
Total RESEAUX DE DRAINAGE					5 481,58
2.4	<u>RESEAUX TECHNIQUES</u>				
2.4.1	TRANCHEES TECHNIQUES				
2.4.1.1	Tranchée, y compris grillage avertisseur (Dimensions 0,40 x 0,80 ml de profondeur totale).	ML	165,00	16,80	2 772,00
2.4.2	REGARD DE TIRAGE				
2.4.2.1	De 0,80 x 0,80 x 0,80 ml de profondeur.	U	1	495,00	495,00
	Regard a la place des candelabres	U	3	255,00	765,00
Total RESEAUX TECHNIQUES					4 032,00
2.5	<u>VOIRIE</u>				
2.5.1	BORDURES				
2.5.1.1	Bordures type T1.				
			129,01	
				
			129,01	
		ML	129,01	30,60	3 947,71
2.5.2	VOIRIE LEGERE EN ENROBE				
2.5.2.1	Voirie légère en enrobé pour parking.				
			934,79	
				
			934,79	
		M2	740,00	11,20	8 288,00
2.5.2.2	Raccord de voirie.				
			42,90	
				
			42,90	
		ML	42,90	11,20	480,48
2.5.3	TRACAGE AU SOL				
2.5.3.1	Traçage au sol, pour délimitation des zones de stationnement.				
			195,00	
				
			195,00	
		ML	100,00	1,65	165,00
2.5.3.2	Traçage au sol de zone zébra, pour circulation piétonne.				
			61,00	
				
			61,00	
		M2	61,00	22,90	1 396,90
2.5.3.3	Traçage sigle handicapé pour les places "PMR".				
			6	
				
			6	
		U	8	30,00	240,00
2.5.3.4	Traçage des flèches directionnelles.				
			6	
				
			6	
		U	8	45,00	360,00
2.5.3.5	Traçage de ligne de "STOP"				

	U	Quantité indicative	Prix H.T en EUR	Total H.T en EUR
.....	2			
	2 U	1	25,00	25,00
Tracage au sol bande continue derriere parking en bleu		70	1,95	136,50
Butée de roue béton P1	U	12	45	540,00
Total VOIRIE				15 579,59
4 ESPACES VERTS				
4.1 ESPACES VERTS				
4.1.1 MOUVEMENT TERRE VEGETALE.				
4.1.1.1 Mouvement terre végétale.				
.....		84,856		
	84,856 M3	84,856	7,60	644,91
4.1.2 TRAVAUX PREPARATOIRES				
4.1.2.1 Travaux préparatoires.				
.....		217,58		
	217,58 M2	217,58	3,70	805,05
4.1.3 ENGAZONNEMENT				
4.1.3.1 Engazonnement.				
.....		217,58		
	217,58 M2	217,58	2,55	554,83
Total ESPACES VERTS				2 004,79

Montant HT du Lot N°01 TERRASSEMENTS - VRD -
TVA (20%)
Montant TTC

49 356,08
9 871,22
59 227,30